UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Sagitta amorosa.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

CONSIDERATIO

L.

AMOR DEI,

Sagitta amorosa.

Apparuit quondam Dominus cuidam Sacerdoti aurea Sagitta in manu, quæ cor eius percussit, & reliquit cum eo vulnere tres affectus: 1. nauseam omnis creaturæ, 2. desiderium ingens coniungendi, & uniendi se cum Deo solo. 3. volentiam animæ separata à corpore, & inmensam nebulam Amoris.

O Sagitta amorosa, quis mihi dabit, ut à te separatum cor meum? Tunc spernerem, quidquid creaturæ ac desiderarem soli Deo coniungi: & anima mea separata à corpore non amplius impediret me à Deo meo, amor animæ meæ, non desiderarem quàm vulnerari, & mori; vulnerari à te, mortem vulnus, quod sanat; mortem, quæ tribuit vitam.

Ecce omnia creata non possunt tibi dare quod aut pacem: non habeo, quod tibi valeat.

quod video: æterno solum, & unicū Creatori.

Hic solus est Deus meus, solus obiectum amoris, & omnis desiderii mei.